



**AVRUPA'NIN EN İYİ  
ÇOCUK ATÖLYESİNİN SAHİBİ OLMAYA  
ÇOK YAKINSINIZ!**

## **Peki Neden Ced-Go'nun Bir Parçası Olmalısınız?**

Aşağıda nedenleri dikkat çekici şekilde sıraladık ancak temelde bilmemiz gereken iki önemli şey var.

Birincisi; Ced-Go markası çocuk eğlence sektöründe faaliyet gösteren bir marka. Türkiye'nin en büyük çocuk eğlence markası Ced-Go'nun 2023 yılı sonu itibariyle **2 milyondan fazla kayıtlı çocuğu var.**

Şimdi Türkiye'nin en büyük çocuk eğlence markası Ced-Go'nun bir parçası olun.

## **Asla Ölmeyecek Bir Sektöre Yatırım Yapıyorsunuz!**

İkincisi ise; İnsanların en fazla yatırım yaptıkları, isteklerine "hayır" diyemedikleri tek şey çocukları. Biz de ebeveynlerin bu hassasiyetlerine tam karşılık verecek çözümler üretiyoruz.

Ced-Go'nun mobil uygulaması üzerinden verilen "**Çocuğunu Canlı Yayında İzle**" hizmeti ile veliler çocuklarını Ced-Go'ya bıraktıktan sonra alandan ayrılıyor ve alışverişlerini rahat bir şekilde yapıyorlar. Çocukları Ced-Go'da olduğu süre boyunca istedikleri an mobil uygulamamız üzerinden canlı olarak onları izleyebiliyorlar.

Bu aynı zamanda alışveriş merkezleri için de bir çözüm ortaklığı demek. Ced-Go'nun bulunduğu alışveriş merkezlerinde ciro artışı yakalandığı ve ebeveynlerin alışveriş merkezlerinde geçirdikleri sürenin arttığı kanıtlanmış bir gerçek.



## **Biliyor muydunuz?**

Ced-Go'nun alışveriş merkezlerinde toplam ciroya katkısı **+%1.5 (aylık)**

Türkiye'de şubelerimizi adeta bir kreş gibi kullanan velilerimiz var. Örneğin herhangi bir devlet dairesinde işini halletmek isteyen velilerimiz, çocuğunu bize bırakıp işlerini halletmeye gidebiliyor.

Bir diğer taraftan bir Ced-Go şubesinde bulunan oyuncaklar piyasadaki en popüler ve en pahalı oyuncaklar. Bu oyuncaklara erişimi zor olan ailelerin çocuklarına, bu oyuncaklarla oynama fırsatı veren Ced-Go, bu yanıyla aileleri yüksek oyuncak bütçelerinden kurtarıyor.

## İçgüdüsel Sadakat Programı

Diğer bütün sektör oyuncuları müşteri sadakati programını fiziksel bir kart v.s. kullanarak uygularken Ced-Go, çok yönlü, etkin ve verimli bir içgüdüsel sadakat programı kullanıyor. Biz müşteri sadakatini tamamen velilerimizin sezgisine bırakıyor ve ona güveniyoruz.

### Nasıl mı? Şöyle;

Örneğin bir veli çocuğuna 120 dakikalık bir paket satın almış olsun. Çocuğumuz ise bu 120 dakikanın sadece 60 dakikasını içeride geçirmiş olsun. Diğer bütün oyun alanlarında bu kalan 60 dakika yanarken, Ced-Go'da bu kalan dakikalar yanmaz ve dünyanın her yerindeki Ced-Go şubelerinde kullanılabilir. Bu sayede velilerimiz ister istemez içgüdüsel olarak çocuğunu Ced-Go'ya tekrar ve tekrar getirir.



Bu etkisi kanıtlanmış içgüdüsel Sadakat Programı'nın nasıl çalıştığına şahit olunca hayran kalacaksınız.

## Şimdi gelelim diğer önemli nedenlere...

### International Gold Awards

Ced-Go geçtiğimiz yıl International Gold Awards organizasyonunda Avrupa'nın en iyi çocuk atölyesi seçildi. Siz de geleceği parlak bir iş modelinin sahibi olacaksınız.



### Biliyor muydunuz?

Ced-Go'nun sadece 2022 yılında aldığı ödül sayısı 3



## ***Inovatif İş Fikri***

Ced-Go sadece bir "iş" değil aynı zamanda inovatif bir iş fikridir.

Çünkü Ced-Go'nun bu inovatif iş modeli sayesinde işinizin başında durmanıza gerek kalmaz. Bu sayede dünyanın her yerinden işinizi yönetebilirsiniz. Bu kolaylığa dikkatinizi çekmek isteriz. Bunun sayesinde;

- ✓ **Başında durmanıza gerek kalmadan işinizi yönetebilir,**
- ✓ **Tatile çıkabilir,**
- ✓ **Ailenizle ilgilenebilir,**
- ✓ **Kendinize zaman ayırabilirsiniz.**

Siz tüm bunları yaparken genel merkez operasyonel yükünüzü hafifletecek.

Dediğimiz gibi Ced-Go inovatif iş modeli... Karlı, tatmini yüksek bir yatırım ve kolay operasyon...

Hepsi bu!

Size kalan neredeyse ay sonunda banka hesabınıza bakmak.



***Biliyor muydunuz?***

Ced-Go yatırımcılarının %90'ı şubesinin bulunduğu şehirde yaşamıyor.

## ***Karlı Yatırım ve Yatırım Geri Dönüş Süresinin Kısalığı***

Çünkü Ced-Go oldukça karlı bir yatırım. Sektöründe rekor seviyede yatırımın geri dönüş oranlarına sahip. Ortalama 10 ay.

## ***Kolay Operasyon***

Ced-Go Genel Merkez tarafından üstlenilen operasyonun büyüklüğü sayesinde size adeta sadece hesabınıza yatan parayı hesaplamak kalır. Mal geldi - mal gitti - bozuk çıktı derdi olmadan sadece ebeveynlere zaman satarak gelir elde edersiniz.



## Biliyor muydunuz?

Ced-Go yatırımcılarının şubelerine uğrama sıklığı ortalaması yılda sadece 1. Bu çok önemli. Yılda sadece 1 defa gittiğiniz ve sürekli para kazandığınız bir iş düşünün...

## İşte o Ced-Go!

### Tatmini Yüksek Yatırım

Türkiye'deki 80'e yakın şubemiz, 2 milyondan fazla çocuğumuz, yüzbinlerce velimiz ve iş ortaklarımızla yarattığımız değere siz de ortak olacak, geleceğimizin yetişkinlerinin mutlu olacağı ortamları birlikte inşa edeceğiz. İçeride mutlu şekilde eğlenen çocukları ve rahat rahat alışveriş yapan ebeveynleri gördükçe tatmin duygunuz tavan yapacak. Emin olun kısa vadede Ced-Go'nun kendinize ait ikinci şubesini açmak için can atacaksınız. Biz söylemeyelim sayılar konuşsun:

Ced-Go yatırımcılarının %82'sinin en az 2 şubesi var. Bu Ced-Go'nun ne kadar doğru bir yatırım olduğun en önemli göstergelerinden biri aslında. Yani Ced-Go yatırımcılar için o kadar verimli olmuş ki; yatırımcılarımızın birçoğu 2. ya da 3. şubesini açmak için harekete geçmiş.

### Çok Güçlü Dijital Altyapı

Ced-Go kendi geliştirdiği yazılımlar ve güçlü dijital altyapısı sayesinde hem velilerimizin sistemimizi kullanmasını hem de yatırımcılarımızın işlerini takip etmesini kolaylaştırıyor. Yatırımcı - Veli - Genel Merkez tek bir ekran ve tek bir platform üzerinden, tamamen bağımsız şekilde işlemlerini gerçekleştirebiliyor. Tek bir platform üzerinden sistemdeki tüm verilere erişebildiğiniz için arkanıza yaslanacak ve bu karlı yatırımın ne kadar doğru bir seçim olduğunu anlayacaksınız.





## **Biliyor muydunuz?**

Ced-Go'nun mobil uygulaması **Ced-Go App**, Google Play Store'de, ebeveynlik kategorisinde binlerce uygulama arasında **en popüler 16. uygulama oldu.**

Ced-Go App hizmet puanları **Google Play Store'de 5.0 tam puan iken iOS Uygulama Marketinde ise 4.9**

Bu hizmet sektöründe eşi görülmemiş bir memnuniyet performansı.

Ced-Go 2023 yılının başından bu yana artık tüm sistemlerinde yapay zekayı da kullanıyor ve geliştirerek kullanmaya da devam edecek.



Artık şubenizde çocuklarımızın içeride kalma süresini hesaplayan bir algoritma kullanıyoruz. Bu sayede personelin çocuklarla ilgilenip ilgilenmediğine dair çok net veriler elimizde oluyor.

Bir velimiz, mobil uygulama üzerinden çocuğunu izlemek istediği zaman açılan canlı yayın ekranında kendi çocuğunun ismini görüyor. Sistem tüm çocukları ayırt edebiliyor ve hangi çocuğun hangi veliye ait olduğunu biliyor. Bunu veliye ekranda gösteriyor.

**Nasıl? Harika değil mi?**

## **Mükemmel Personel Yönetimi**

Ced-Go personel yönetimi konusunda ipleri eline alabiliyor. Bu tamamen yatırımcılarımızın konforu için yapılan bir şey ve oldukça da verimli çalışıyor.

Geliştirme aşamasında olduğumuz çok yönlü **CedPes** yani **Ced-Go Personel Performans Sistemi** ile tüm personelin performansını ölçtüğümüz karışık bir algoritma var.

Her ay en iyi personellerimiz genel merkez tarafından ödüllendirilirken en iyi şubelerimizin yatırımcısına da bazı ayrıcalıklar tanıyoruz.

Bu sayede sürekli aktif kalabilen bir personel yönetimi hedefliyoruz.

Ced-Go Genel Merkez tarafından **her 2 haftada bir** şube liderleri ve **ayda 1 defa da** oyun ablalarının katılım sağladığı toplantılarımızla, personelin bilgisini tazeliyor, yaşanan gelişmelerle oluşturduğumuz gündem maddelerini konuşuyoruz.

### **Gider Kalemlerinin Azlığı**

Başka işletmelerde ya da iş modellerinde mal alıp satmak, personel yönetimi, müşteri ilişkileri gibi bir yığın işle ilgilenmeniz gerekirken Ced-Go'da sadece sisteme bakarak kazandığınız parayı sayacaksınız.

Ced-Go'nun sabit kira ve personel gideri dışında yüklü bir gider kalemi bulunmuyor. İşte bu kahvenizi yudumlarken paranızı kazandığınız sade ve ferah bir mutluluk sebebi.

### **Kaç Çeşit Ced-Go Konsepti Var?**

Bunun için sürekli çalışıyoruz. Yakında Ced-Go+ ve Ced-Go Academy olmak üzere yeni konseptlerimizi de duyuracağız ancak şu anda iki farklı konseptimiz var:

**Ced-Go Classic:** Klasik Ced-Go Çocuk Atölye'lerini ifade eder.

**Ced-Go Party:** Ced-Go'nun klasik atölyesine ek olarak "parti" konseptinin dahil edildiği daha renkli, daha çekici bir Ced-Go konseptini ifade eder. Bu konsept sayesinde şubelerinizi aynı zamanda bir doğum günü evi olarak da kullanabilirsiniz. Velilerimiz Ced-Go App üzerinden rahatça doğum günü rezervasyonu oluşturabiliyor.

**Ced-Go & WichGo:** Firmamızın bir başka başarılı operasyonu olan WichGo markası ile Ced-Go'nun birleşimi olan bu yapı, alışveriş merkezleri dışında insanların çocukları eğlenirken, yemeklerini yiyip, kahvelerini içebilecekleri Ced-Go konseptidir. Ced-Go Classic ve Ced-Go Party'deki tüm özellikler bu konseptte de yer alır.

**Ced-Go AIO:** All - In - One'ın kısaltması olan AIO Konsepti, Ced-Go'nun hem alışveriş merkezleri içinde hem de alışveriş merkezleri dışında faaliyet gösterebilme yeteneğine sahip olan, yeni nesil makinelerin ve soft play alanların bulunduğu, Ced-Go Classic ve Party konseptlerinin yer aldığı en büyük Ced-Go yapısıdır.

## Kaç Çeşit Ced-Go Formatı Var?

Format; Ced-Go'nun kurulduğu fiziksel alanlara göre aldığı şekli ifade eder. Ced-Go'nun 2 farklı formatı var. Bunlar:

**Ortak Alan Formatı:** Daha çok alışveriş merkezlerinde daha küçük metrekarelerde hizmet veren ortak alana kurulan fiziki yapımızdır. Bunlar için en az 35-40 m2 civarında bir alan gereklidir.



**Biliyor muydunuz?**

Ced-Go'nun ilk şubesi bir ortak alan formatıydı.



*\*Ortak Alan formatı olan Ced-Go Çankırı şubemiz.*



**Mağaza Formatı:** Daha büyük metrekarelerde ve mağaza olarak hizmet veren Ced-Go fiziki yapısıdır.



*\*Party konseptinin dahil olduğu mağaza formatı Ced-Go Bursa As şubemiz.*

## **Ced-Go Bayisi Olmaya Karar Verirseniz Süreç Nasıl İşleyecek?**

Siz bu dökümanı okuduktan sonra bize şöyle demeniz sürecin başlaması için yeterli olacak:

*"Hey..! Bir Ced-Go lütfen...."*

### **1. Aşama: Ön Görüşme ve Prensipte Anlaşma**

Bu aşamada size önden tüm bilgiler zaten verilmiş olacak. Elimizde varsa mevcut lokasyonlardan ya da elde etmemizi istediğiniz lokasyonlar için prensipde anlaşmış olacağız.

## 2. Aşama: Ön Franchising Protokolünün Yapılması

İmzalarımızla ön bayilik protokolümüzü imzalayacağımız bu aşama sonunda artık kendi işinizin sahibi ve Avrupa'nın en iyi çocuk atölyesi markasının bir parçası olmaya hak kazanacaksınız.

Bu aşamada size özel olarak hazırladığımız fiyat tekliflerinden birini seçebilirsiniz.

Ced-Go Bayilik Sisteminin ödeme koşulları genel hatlarıyla iki farklı şekildedir:

**Klasik Ödeme Yöntemi:** Bu yöntemde size verilen fiyatı 2 ayrı taksitte ödersiniz. Toplam ödemenin %50'si bu aşamada, kalan %50'si ise planlanan kurulum tarihinden 15 gün önce alınır.

**Peşin Ödeme Yöntemi:** Bu yöntem hem fiyat açısından hem de royalty bedelinin ödenmediği daha fazla ay olması açısından oldukça mantıklı olan yöntemdir. Peşin Ödeme Yöntemi ile ödeme yaparsanız hem ödeyeceğiniz toplam tutarda cazip indirimler olacak hem de royalty bedelini ödemediğiniz aylar size hediye edilecek.

### ***Peki Royalty Bedeli Nedir?***

Ced-Go'nun muazzam altyapısı ve operasyonel desteğinin bir gerekliliği olarak, içinde marka kullanım hakkının da dahil olduğu, bayilerden aylık olarak alınan cüz'i bir orandır.

Bu oran aylık **%8+KDV** olarak belirlenmiştir. Ced-Go sizden bunun haricinde bir bedel almayacaktır.

Bu tutarlar her ayın başında fatura edilir ve aynı ayın 15'ine kadar tahsil edilir.

Royalty bedelleri Ced-Go'nun hizmetlerinin devam etmesini sağlayan itici güçtür. Bu bütçeyi hizmetlerimizi daha iyi hale getirmek için kullanıyoruz.

## 3. Aşama: Lokasyon Üzerinde Anlaşma

Eğer ön görüşme aşamasında bir lokasyon belirlenmedi ise bu aşamada size lokasyon önerileri ile geliyoruz. Genel Merkezimizin keşifleri ve değerlendirmeleri neticesinde, onayınızla birlikte lokasyon üzerinde de anlaşmaya varıyoruz.

Bu anlaşmadan hemen sonra Ced-Go, alışveriş merkezi/kiralama firması ya da mal sahipleri sıkı bir pazarlığa başlıyor. Tamamen değerli yatırımcılarımızı korumaya yönelik adımlar ve hamlelerle süreci tamamlıyoruz.

Artık bu aşamada yeriniz de belli olmuş oluyor.

#### **4. Aşama: Kira, Alt Kira, Franchising Sözleşmelerinin Yapılması**

Biz alışveriş merkezi ya da mal sahipleri ile kira sözleşmesi yaparken sizinle de alt kira sözleşmemizi yapacağız.

Alışveriş merkezlerinde kira sözleşmeleri genelde mağaza formatları için 5 yıllık yapılırken, ortak alan formatları için ise 1 ya da 3 yıllık yapılıyor. Sözleşme bitiminde yasa gereği sözleşme otomatik olarak yenileniyor. Bu işlem Ced-Go Genel Merkez tarafından takip ediliyor. Bu aşamaların tamamında Ced-Go'nun uzman avukatları sürece dahil.

İkinci aşamada yaptığımız Ön Protokole ek olarak bu kez Ana Franchising Sözleşmemizi yapıyor olacağız.

Bu sözleşme 5 yıllık yapılıyor ve her 5 yılda bir yenileniyor. 5 yılın sonunda sözleşme yenileneceği zaman ek bir ücret ödemiyorsunuz.

#### **5. Aşama: Kurulum Planlaması**

Sözleşmelerimizin imzalanmasından sonra tarafınıza bir kurulum planlaması sunuyoruz.

Bu planlama sizden önceki kurulumların durumuna, AVM yönetimlerinin bürokratik yaklaşımlarına, tadilat işlemleri için gerekecek süreye göre değişebiliyor. Bu durumlarda tarafınıza sürekli olarak bilgilendirme yapılıyor olacak.

#### **6. Aşama: Açılış**

Şubemizi anahtar teslim vaziyette eksiksiz bir biçimde yavrularımızın ve velilerimizin hizmetine açıyoruz.

## **Kısaca Bir Ced-Go Sahibi Olarak Ne Avantajınız Olacak?**

- ✓ Her şeyden önce Türkiye’de prestijli bir markanın partneri olarak ciddi bir yatırım yapmış olacaksınız.
- ✓ İnsanların para harcamaktan asla geri durmadığı, bütçelerinden kısmadığı tek varlıkları olan çocuklarına hizmet eden, getirisi yüksek, operasyonel yükü az, yazılımın, teknolojinin ve yapay zekanın kullanıldığı yeni nesil bir iş modelinin yatırımcısı olacaksınız.
- ✓ Geri dönüşü çok hızlı, kar oranı sektör ortalamasının üzerinde olan bu markanın ve geliştirdiği iş modelinin iş ortağı olarak çok daha fazla kazanmanın yolunu açacaksınız.

Kısacası Ced-Go size Türkiye’de başarıya ulaşmış bir marka hikayesinin kendi şehrinizde yeniden yazılmasına olanak sağlıyor.

*Gidilecek yolu biliyoruz...*

*Gidilecek yolun nasıl gidileceğini biliyoruz...*

*Gidilecek yolun nereden gidileceğini de biliyoruz...*

*Öyleyse bu yolu bizimle beraber yürüyün.*

**Ced-Go Çocuk Atölyeleri**



# Sosyal Medyada En Aktif Çocuk Atölyesi Ced-Go!



cedgoatolye



cedgoatolye



cedgoatolye



CedGo Toys



cedgoatolye



Ced-Go  
Çocuk Atölyesi

